Nº A

M - 295

for nature -

~~26.0.8. R.~~  
~~13~~

DE LA LIBRERIA

DEL REAL COLEGIO MAYOR  
Reunido de Santa Cruz, y  
Santa Catalina.

E. 1 C. 16 N. 8.

~~295~~

77-6-17

0  
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17

26.6.8.  
13

DE LA LIBRERIA

DEL REAL COLEGIO MAYOR

Reunido de Santa Cruz, y  
Santa Catalina.

E. 1 C. 16 N. 8.

135

77-6-17

(2)

MARCI  
**C A T O N I S,**  
 AC  
 M. TEREN.  
**V A R R O N I S**  
 DE RE RVSTI-  
 C A L I-  
 B R I,  
 \*

*Per Petrum Victorium, ad ue-  
 terum exemplarium fidem, suæ inte-  
 gritati restituti.*

VIRTVTE DVCE,

COMITIÆ FORTVNA.

L V G D V N I A P V D S E B.  
 G R Y P H I V M,  
 1541.

i 11822041

САТОИ

МЕТЕРН  
ВАЯНОВ  
ДЕРДЯСТИ  
СХЕМ

САМОУЧКА  
САМОУЧКА  
САМОУЧКА  
САМОУЧКА

САМОУЧКА  
САМОУЧКА  
САМОУЧКА  
САМОУЧКА

P E T R V S

V I C T O -

R I V S

\*

M A R C E L L O

C E R V I N O C A R -

D I N A L I

S A L .

O S T longum temporis spaciū, Marcellē amplissime, reliquum tibi mei promissi persoluo. Neq; tamen hoc ignavia, aut negligentia feci, sed molestus occupationibus impeditus, rem plus quam uoluissim, differre coactus sum. Nam animum meum, incredibileq; satis tibi faciendi desiderium, primis illis meis laboribus perspicere potuissi. Paucis enim diebus toto animo in onus a te mihi impositum incumbens, ea confeci, quae me non inertem, neque immemorem mandatorum tuorum ostendere potuerunt. Secuta posita sunt tempora, quae me in negotio illo, quod declinare non potui, nouum, atq; inexercitatum ita perturbarunt, ut non dico rerum tuarum oblitus sim, sed ueniam mihi te daturum sperarim, si meo illi tempori inseruiens, curam hanc aliquantulum distulisse. Idem etiam me hoc facilius a te impetraturum confisus sum, quod uidebam, te eodem tempore in publicis maximis rebus occupatum,

\* 2 ut si

ut si hæc studia ex animo non abiecisses, necessariò te re-  
misius illis nauare operam putarem. Nam subito fortuna  
auctus es, & in eum dignitatis gradum pro multis tuis  
meritis elatus, quò paucis aspirare licet, & quò altius ascē-  
di nunc rectè factis uix potest. Quæ autem artes in tam  
illustri, excelsi q; loco collocarunt, eadem te in honestissi-  
mis negotijs semper occupatum postea tenerunt, ut à  
nobis etiam diu absueris, ad Carolum Cæsarem missus, &  
apud eum personam Maximi Pontificis gesseris. Mirari  
igitur non debes, si tot curis te implicatum uidens, & pe-  
nè tibi hæc nostra studia dimissa ex animo putans, ijs meis  
literis tibi obstrepere nolui. Fateor enim me in hac re ali-  
quantulum deceptum esse. Quanquam enim te uerè, ex  
animoq; diligere studia literarū sciebam (quippe in qui-  
bus tantum profeceras, ut paucos pares haberet, quomo-  
do illa non amare unicè poteras?) tamen existimabam, te  
magnitudine negotiorū abruptum, & conditionis etiam,  
uitæq; istius honestate compulsum, alijs nunc studijs ope-  
ram dare. Verùm non multo pōst errorem meum cogno-  
ui, qui ex plurimorū ingenio te iudicassem: illi enim cum  
altius ascenderunt, sepe etiam artes illas, quæ uiam ipsis  
ad eos honores patefecerunt, obliuiscuntur. Animaduerti,  
inquam, me de te, quem optimè cognitum habere debe-  
bam, non uerè existimasse: atque hoc intelligere maximè  
potui, cùm Romam reuersus, statim me huius æris alieni,  
literis tuis amantissimè scriptis, admonuisti: & quamuis  
magnum illæ apud me pondus haberent, nec possem ullo  
pacto amplius salua fide creditorem ludificari: tamen cum  
mihi flagitatem adposuisti, qui quamuis multis de cau-  
sis suauis iucundusq; esse poterat, tamen quod ei manda-  
ras, impigrè, strenueq; procurabat. Cum enim Ioannes